FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
SÃO JOÃO BATISTA/SC - FUMAB

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 07/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRIÇÕES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27

AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE 27

BIÓLOGO 19

ENGENHEIRO AMBIENTAL 29

ENGENHEIRO CIVIL 12

GEÓLOGO 1

TOTAL 115

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ADRIANE MAPELLI 70120 ENGENHEIRO CIVIL

ÁGUIDA MAFESSOLLI 70124 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ALAN BARBOSA COSTA 70001 ENGENHEIRO CIVIL

ALINE VASCONCELOS DA SILVA 70030 BIÓLOGO

AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN 70008 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMANDA PEREIRA 70090 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMILTON MARCOS SOARES 70152 ENGENHEIRO AMBIENTAL

ANA CLAUDIA CAVILHA DO NASCIMENTO 70009 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANDERSON GONÇALVES PINTO 70176 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

ANDERSON LUIZ SGARBOZZA 70160 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

ANDRÉ FAZOLO 70151 ENGENHEIRO AMBIENTAL

ANDRIELI MACHADO RAMOS 70126 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANGÉLICA DO SOCORRO LIMA MONTEIRO 70114 BIÓLOGO

ARIADNY FELER 70079 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

AWDREY LUANA DE MELLO MANOEL 70150 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

BRUNA DA SILVA 70005 BIÓLOGO

BRUNA SOUZA VARGAS 70076 BIÓLOGO

BRUNO DE OLIVEIRA MUNHOZ 70166 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

BRUNO SAVIO SARUBI CARDOSO 70065 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CAMILA CUNHA LEITE 70017 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CAMILA MARSARO 70056 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CARLA CLAUDINO 70158 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CARLINHO DE AMORIM 70053 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CARLOS HENRIQUE GOMES TABARELLI 70063 GEÓLOGO

CARMEN LEYLA XIMENES PASCHOA 70157 BIÓLOGO

CAROLINA CENSI CELESTINO 70098 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CÁSSIA PRISCILA DA SILVA DIAS 70106 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

CATHERINE NOVACOVSKI 70168 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CATHERINE NOVACOVSKI 70169 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

CRISLEY SILVEIRA RAITZ 70032 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

DANIEL DE ANDRADE COSME 70137 BIÓLOGO

DANIEL TONIAL THOMAZ 70100 BIÓLOGO

DANIEL TONIAL THOMAZ 70101 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

DENIS WESLLEY MACHADO 70111 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DOUGLAS HERCILIO BASTOS 70091 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

EDUARDO GUARESCHI MÜLLER 70074 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

EDUARDO NEGRELLO 70007 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

ERICA COMICHOLI NETO 70163 ENGENHEIRO AMBIENTAL

ERICA COMICHOLI NETO 70165 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

EVANILTON BARBOSA DOS SANTOS 70048 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

FABIO RIBEIRO WEGNER 70058 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

FABIO RIBEIRO WEGNER 70059 ENGENHEIRO CIVIL

FÁTIMA GISELE DA SILVA 70170 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
SÃO JOÃO BATISTA/SC - FUMAB

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

FERNANDO WORMA 70139 ENGENHEIRO AMBIENTAL

FRANCIELE DE MORAES VOLTOLINI 70072 ENGENHEIRO CIVIL

FRANCIELI APARECIDA SCOPEL 70041 BIÓLOGO

GABRIEL CIPRIANI 70140 BIÓLOGO

GERLANE DA CONCEIÇÃO 70138 ENGENHEIRO CIVIL

GUILHERME ALBERTO ROCHO 70131 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GUILHERME HENRIQUE FERMIANO MACENA 70061 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GUSTAVO ACHCAR 70021 ENGENHEIRO AMBIENTAL

GUSTAVO PACHECO SETUBAL 70127 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GUSTAVO SOUZA 70019 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

IGOR VINICIUS PEREIRA 70104 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JADENIR VALTER CRISTÓVÃO 70161 ENGENHEIRO CIVIL

JAIME BORGES PEREIRA 70042 BIÓLOGO

JAQUELINE DE ANDRADE PEIXOTO 70156 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JEAN CARLOS CORREIA 70142 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JEAN ESPÍNDOLA DE CÓRDOVA 70077 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

JENIFFER DIAS AGUIAR 70147 BIÓLOGO

JENIFFER DIAS AGUIAR 70148 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

JERRIANE OLIVEIRA GOMES 70133 BIÓLOGO

JERRIANE OLIVEIRA GOMES 70134 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

JÉSSICA RODRIGUES DE SOUZA 70031 ENGENHEIRO AMBIENTAL

JOÃO PEDRO ROSA JIMENES 70162 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

JOAO VICENTE PAES 70086 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

JOSE AUGUSTO BISPO DE ARAUJO 70023 ENGENHEIRO AMBIENTAL

JOSÉ FELER 70062 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JÚLIA RESCAROLI FRANCÊZ 70113 BIÓLOGO

KATHLEEN STRAMOSK 70128 ENGENHEIRO AMBIENTAL

LALINE GARCIA GOMES 70039 ENGENHEIRO AMBIENTAL

LARISSA DOS SANTOS SILVA 70154 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LARISSA IZABEL DUARTE 70006 ENGENHEIRO AMBIENTAL

LETICIA BRAGA DA SILVA 70034 BIÓLOGO

LETICIA BRAGA DA SILVA 70035 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

LETÍCIA PICOLLI ARNDT 70121 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LETÍCIA TOMMASI 70115 ENGENHEIRO AMBIENTAL

LUCIANO BERRETO MOSTARDEIRO 70155 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LUIZ FERNANDO BOAVENTURA 70117 BIÓLOGO

MAÍRA CARVALHO FIGUEIREDO 70172 ENGENHEIRO AMBIENTAL

MAÍRA CARVALHO FIGUEIREDO 70173 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

MÁRCIA LETÍCIA DE OLIVEIRA GOMES 70135 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARCOS VINICIUS ELIAS 70092 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

MARCUS VINICIUS MELZI 70110 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARIA IVONE FIGLERSKI 70143 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARINA ZYTKUEVISZ TEIXEIRA 70071 ENGENHEIRO AMBIENTAL

MATHEUS KOPP PRANDINI 70149 ENGENHEIRO AMBIENTAL

MATHEUS OLIVEIRA DELLA NINA 70112 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

MAYARA COSTA CARNEIRO 70095 BIÓLOGO

MAYARA PEREIRA CABANHE 70141 ENGENHEIRO AMBIENTAL

PAMELA MARIA WENDLER GIUFFRE 70024 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

PAMELA MARIA WENDLER GIUFFRE 70025 BIÓLOGO

PAULA CRISTINA NASCIMENTO MARTINS 70159 ENGENHEIRO CIVIL

PEDRO HENRIQUE RAITZ 70050 ENGENHEIRO CIVIL

PRISCILA WEILER DA COSTA 70167 ENGENHEIRO AMBIENTAL

RAFAEL IMLAU CARDOSO 70109 BIÓLOGO

RAFAELA CAMARGO CAZANOVA 70118 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

RAFAELA CAMARGO CAZANOVA 70119 ENGENHEIRO AMBIENTAL

RAÍRA KLEIN 70054 BIÓLOGO

RAQUEL DOS SANTOS RAMOS VIEIRA 70078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RODRIGO PELLEGRINI FERNANDES 70164 ENGENHEIRO CIVIL

ROSANGELA MACHADO 70081 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

SUELEN YOSHIDA 70144 ENGENHEIRO CIVIL

SUZAMAR MOITOZO PINHEIRO 70116 ENGENHEIRO AMBIENTAL

TALES FRIZZO CEREDA 70094 ENGENHEIRO AMBIENTAL

TASSIANA HALMENSCHLAGER OLIVEIRA 70060 ENGENHEIRO AMBIENTAL

TAYNAN JOSE DA CUNHA 70129 ENGENHEIRO CIVIL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
SÃO JOÃO BATISTA/SC - FUMAB

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

TAYS DE AGUIAR BENTO 70051 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

TAYS DE AGUIAR BENTO 70052 ENGENHEIRO AMBIENTAL

THIAGO FARIAS 70067 ENGENHEIRO CIVIL

TIAGO FAZOLO 70153 ENGENHEIRO AMBIENTAL

TONINHO DA SILVA BELMONTE 70036 AUDITOR FISCAL DE MEIO AMBIENTE

VALDIRENE FRANCO 70022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VITÓRIA MOREIRA GARCIA 70018 ENGENHEIRO AMBIENTAL

WILLIAN ALVES CARDOSO NUNES 70105 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN 70008 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

GERLANE DA CONCEIÇÃO 70138 ENGENHEIRO CIVIL

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 17 de maio de 2024.

FERNANDA BRASIL DUARTE
DIRETORA EXECUTIVO